

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Brzotín

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Štefan Balco - UNISTAV

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19. 6. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

10749233

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

86 816,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	86 816,31	20,00%	17 363,26

Cena s DPH

v EUR

104 179,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

UNIS
STAVEBNÝ
FIRM
BALCO
Gemers
049 51 BRZOTÍN
IČO: 10749233
IČ DPH: SK1020673412

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Brzotín

Miesto:

Dátum: 19. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Štefan Balco - UNISTAV

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

86 816,31

HSV - Práce a dodávky HSV

67 246,40

1 - Zemné práce

13 204,74

2 - Zakladanie

9 160,64

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 958,79

5 - Komunikácie

30 385,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11 043,93

99 - Presun hmôt HSV

3 451,61

PSV - Práce a dodávky PSV

13 928,06

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

13 928,06

M - Práce a dodávky M

3 476,34

21-M - Elektromontáže

2 462,52

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 013,82

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

269,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 896,51

ROZPOČET

Stavba:

Multifunkčné ihrisko v obci Brzotín

Miesto:

Dátum: 19. 6. 2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Štefan Balco - UNISTAV

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 816,31

D HSV

Práce a dodávky HSV

67 246,40

D 1

Zemné práce

13 204,74

1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	700,000	0,16	112,00
2	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	125,000	0,95	118,75
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	24,000	35,91	861,84
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,138	35,91	76,78
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,000	10,14	243,36
6	K	133201101.S	Výkop šachty zapážanej, hornina 3 do 100 m3	m3	8,000	54,58	436,64
7	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapážaných i nezapážaných v hornine 3	m3	8,000	7,40	59,20
8	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	159,138	1,73	275,31
9	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	159,138	2,00	318,28
10	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	159,138	3,37	536,30
11	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 591,380	0,32	509,24
12	K	167101102.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	159,138	2,06	327,82
13	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	159,138	0,67	106,62
14	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	159,138	25,38	4 038,92
15	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,000	3,98	31,84
16	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	151,200	14,46	2 186,35
17	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	550,000	0,90	495,00
18	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	16,995	6,06	102,99
19	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	550,000	0,25	137,50
20	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	550,000	1,62	891,00
21	K	184602113.S	Výsadba rýchlorastúcej dreviny s vykpaním jamky priem. 0, 5 hlčky 0,6m v nezaburinenej zemine tr.3	ks	224,000	4,42	990,08
22	M	026520001800.S	Krík listnatý stálezelený Vtáčí zob okrúhlostý - Ligustrum ovalifolium	ks	132,000	1,34	176,88
23	M	026510001200	Krík listnatý Drieň krvavý - Cornus sanguinea, dekoratívny listom	ks	92,000	1,87	172,04

D 2

Zakladanie

9 160,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	147,420	1,41	207,86
25	M	693110004500	Geotextília polypropylénová TENCATE TS 70 F-7, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	150,368	1,04	156,38
26	K	212572121.S	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	14,000	56,54	791,56
27	K	212755112.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 65 mm	m	122,000	1,73	211,06
28	K	212755113.S	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 80 mm	m	34,000	2,36	80,24
29	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	622,000	0,23	143,06
30	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	4,436	130,93	580,81
31	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	34,000	22,83	776,22
32	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	34,000	7,49	254,66

D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	5 958,79			
33	K	338172112.S	Osadzovanie vzpery oceľovej plotovej so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	58,000	14,13	819,54
34	M	50232	Stĺpik 60 mm pozinkovaný, hrúbka 2,6mm, OKRÚHLÝ stĺpik 60mm, výška:4,6m	ks	26,000	60,30	1 567,80
35	M	50229	Stĺpik 60 mm pozinkovaný hrúbka 2,6mm OKRÚHLÝ stĺpik 60mm, výška:1,4m, stena 2,6mm	ks	32,000	17,51	560,32
36	M	50231	Rúra 48 mm pozinkovaná hrúbka 2,6mm	m	105,300	9,50	1 000,35
37	M	50230	Stužiaci T profil	m	204,750	9,54	1 953,32
38	M	50396	Objímka okrúhleho stĺpika pre napínak Objímka napínaku pre plotový stĺpik 60mm - pozinkované	ks	50,000	0,52	26,00
39	M	50398	PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový	ks	4,000	0,35	1,40
40	M	50398-1	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/ľavý	ks	4,000	0,34	1,36
41	M	50398-2	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/pravý	ks	4,000	0,35	1,40
42	M	50398-3	PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy	ks	46,000	0,35	16,10
43	M	50398-4	PVC krytka na M60,3mm stĺpik	ks	32,000	0,35	11,20

D		5	Komunikácie	30 385,48			
44	K	564751114.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 180 mm	m2	622,000	8,04	5 000,88
45	K	564521112.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 90 mm	m2	622,000	0,53	329,66
46	M	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	101,000	13,69	1 382,69
47	K	564521111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 80 mm	m2	622,000	0,52	323,44
48	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	34,000	17,49	594,66
49	K	589100006.S	Položenie umelej trávy na viacúčelové povrchy	m2	638,400	5,31	3 389,90
50	M	284170005300	Umelá tráva viacúčelová, výška vlasu 25 mm ± 2 mm	m2	638,400	15,22	9 716,45
51	K	915711412.S	Značenie čiar šírky 50 mm	m	239,000	1,44	344,16
52	M	581530000500	Piesok kremičitý frakcia 0,3-0,8 mm	t	14,204	543,64	7 721,86
53	M	284170000100	Polyuretánový povrch SBR granulát, hrúbka 0,5-3,8 mm pre športové povrchy, čierne	kg	0,000	0,62	0,00
54	M	247410002100	Lepidlo polyuretánové 14,4kg	kg	201,620	6,96	1 403,26
55	M	247710000700.S	Podleповacia páska š. 40 mm, dl. 25 m, na prelepenie spojov	m	350,000	0,51	178,50

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 043,93			
56	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	112,222	6,56	736,18
57	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x80x200 mm, prírodný	ks	112,222	6,02	675,58
58	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,400	118,01	519,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	936106211.S	Montáž vonkajších prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	71,61	71,61
60	M	553570030105.S 1	Futbalová zostava: Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x2,1x1,5m, demontovateľná-stacionárna/Púzdro pre osadenie fut. brány; materiál: hliník; rozmer: 120*100*35mm / Sieť na Futbalové bránky; materiál: PP; oko:4,5*4,5cm.,farba: biela rozmer:3,2	súb.	1,000	2 223,18	2 223,18
61	M	553570030105.S	Volejbalová zostava: Volejbalové stĺpiky;materiál:hliník; výškovo nastaviteľné / Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast / Sieť volejbalová hr. 4mm; farba-biela/čierna/Anténky na volejbal s púdom pre uchytanie; materiál: sk	súb.	1,000	1 445,32	1 445,32
62	K	936106211.S	Montáž vonkajších prvkov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	71,61	71,61
63	K	936173111.S	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií na konštr. múrov a valov pri hm. jednotlivo do 20 kg	m	204,750	3,46	708,44
64	M	50230	Stužiaci T profil	m	204,750	9,54	1 953,32
65	K	936173112.S	Osadenie doplnkových oceľových konštrukcií na konštr. múrov a valov pri hm. jednotlivo 20-50 kg	ks	103,000	11,05	1 138,15
66	M	50231	Rúra 48 mm pozinkovaná hrúbka 2,6mm	m	104,030	9,50	988,29
67	K	936946111.S	Ochranné vodivé prepojenie - zemniaci zvod bludných prúdov	m	106,878	4,80	513,01

D 99 Presun hmôt HSV 3 451,61

68	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	464,550	2,49	1 156,73
69	K	998222094.S	Príplatok za zväčšený presun (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	464,550	1,31	608,56
70	K	998222095.S	Príplatok (8222,8225) pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	1 393,650	1,21	1 686,32

D PSV Práce a dodávky PSV 13 928,06

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 13 928,06

71	K	767135221.S	Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka 6mm, farba sivá, rozmer: 2000x1000mm-50 kusov	m2	100,000	31,71	3 171,00
72	K	767649194.S	Montáž doplnkov - madlo	bm	100,000	31,22	3 122,00
73	K	767911130.S	Montáž ochrannej siete, s výškou nad 1,6 m	m	106,878	10,95	1 170,31
74	M	313290000800.S	Sieť ochranná poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 1,5x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	4,275	110,78	473,58
75	M	313290001100.S	Sieť ochranná poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 2,5x25 , bez napínacieho drôtu	ks	4,275	230,69	986,20
76	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	350,000	0,62	217,00
77	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	m	350,000	2,79	976,50
78	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	56,000	1,87	104,72
79	K	767916550.S	Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm, materiál: hliník; komaxitová úprava; farba sivá - polovičný/dorazový	ks	58,000	16,04	930,32
80	M	553510021900.S	Stĺpik profilovaný 100x6,1x1000mm; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priebežný/krytie spojov mantinelov / rohový / dorazový	ks	58,000	22,50	1 305,00
81	K	767920110.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	2,000	17,13	34,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	M	553510010540.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,8 m, úprava Zn+PVC, výplň jokel 25x25 mm, farba RAL	ks	2,000	628,52	1 257,04
83	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,052	50,54	103,71
84	K	998767194.S	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	t	2,052	25,54	52,41
85	K	998767199.S	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun za k. d. i začatých 1000 m nad 1000 m	t	30,780	0,78	24,01

D M Práce a dodávky M 3 476,34

D 21-M Elektromontáže 2 462,52

86	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	4,000	19,36	77,44
87	M	348370001624.S	LED svetidlo uličné 1x30W, solárne IP65	ks	4,000	224,58	898,32
88	K	210252246.S	Montáž jednoduchého závesu so vzperou výložníka na stožiar	ks	4,000	92,74	370,96
89	M	369120000200.S	Jednoduchý záves so vzperou výložníka na stožiar	ks	4,000	278,95	1 115,80

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 013,82

90	K	460300101.S	Vítanie jamy pre stožiar, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 0,8 m a do D 30 cm	ks	48,000	17,84	856,32
91	K	460300101.S1	Vítanie jamy pre stožiar, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 1 m a do D 50 cm	ks	2,000	43,09	86,18
92	K	460300101.S2	Vítanie jamy pre stožiar, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 0,8 m a do D 50 cm	ks	4,000	17,83	71,32

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 269,00

93	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín montáž elektroinštalácie s materiálom	hod	10,000	26,90	269,00
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 896,51

94	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	253,07	253,07
95	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	1 390,36	1 390,36
96	K	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	4,000	42,18	168,72
97	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	84,36	84,36